
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22 июня 2023 г. № 170
г. Россошь

О признании утратившим силу решения Совета
народных депутатов городского поселения город
Россошь  от  22.12.2011г.  №   105  «О  правилах
землепользования  и  застройки  городского
поселения город Россошь»

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным Законом РФ от 06.10.2003
г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  законом  Воронежской  области  от  20.12.2018  г.  №173-ОЗ  «О  перераспределении
полномочий по утверждению правил землепользования и застройки между органами местного
самоуправления  поселений  Воронежской  области,  городского  округа  город  Нововоронеж,
Борисоглебского  городского  округа  и  исполнительными  органами  государственной  власти
Воронежской области», приказом Департамента архитектуры и градостроительства Воронежской
области  от  05.05.2023  г.№45-01-04/338,  Уставом  городского  поселения  –  город  Россошь,
Соглашением №1 от 12.03.2019 о взаимодействии при утверждении правил землепользования и
застройки

Совет народных депутатов 
городского поселения – город Россошь

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов городского поселения
город  Россошь  от  22.12.2011  г.  №105  «О правилах  землепользования  и  застройки  городского
поселения город Россошь» (в редакции решений от 10.10.2013г. №179, от 20.03.2014г. №198, от
25.12.2014г. №235, от 24.12.2015г. №33, от 28.04.2016г. №49, от 13.10.2016г. №81, от 30.03.2017г.
№100, от 25.05.2017г. №109, от 21.09.2017г. №124, от 21.12.2017г. №143, от 01.02.2018г. №148, от
22.03.2018г. №159, от 26.04.2018г. №170, от 28.06.2018г. №181, от 27.09.2018г. №200).

2.  Опубликовать настоящее решение в печатном издании и разместить на официальном
сайте.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу  администрации
городского поселения – город Россошь В.А. Кобылкина.

Глава городского 
поселения – город Россошь  А.Г. Заграничнова


